Diretor Presidente da Fundação de Esportes de Corumbá e a Empresa Marcos Antônio dos Santos Saldanha,
CNPJ: 08.321.766/0001-80.

Objeto: Serviço de Locação de Veículo, Tipo Ônibus e Micro-Ônibus com Motorista da Fundação de Esportes de Corumbá.

VALOR GLOBAL: R$ 37.580,00 (Trinta e Sete Mil Quinhentos e Oitenta Reais).

VIGÊNCIA: (03) meses, a contar da assinatura do contrato.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.84.27.812.0103.4170 - Gerenciamento da Fundação de Esportes de Corumbá -
33.90.33.00 - Passagens e Despesas com Locomoção. .

Base Legal: Lei n° 8.666/93 e Lei n° 4.320/64 e suas alterações posteriores.